
 

 

ул. Лукиянова, 1 

ПРИГЛАШАЕТ 

В НОЯБРЕ 

 

Дата Время Мероприятие Категория 

01-04 
12:00 – 
15:00 

«Отдыхаем вместе с книгой»  

Литературная лотерея, викторины, 
настольные игры 

6+ 

01-30 
12:00 – 
15:00 

«Сказочная страна» литературная лотерея 

 Беспроигрышная лотерея по сказкам, за 
правильный ответ подарок от библиотеки. 

6+ 

01-30 
09:00 – 
18:00 

«Читаем книги о войне»  

 Книжная выставка, посвященная 80-летию 
Победы в Великой Отечественной войне. 

 

12+ 

24 10:00 

«Пусть мама услышит» конкурс чтецов, 
посвященный дню Матери 

 

6+ 

 


