

Б И Б Л И О Т Е К А «Семейного чтения»

ул. Лукиянова, 1

ПРИГЛАШАЕТ

В НОЯБРЕ

Дата	Время	Мероприятие	Категория
01-04	12:00 - 15:00	«Отдыхаем вместе с книгой» Литературная лотерея, викторины, настольные игры	6+
01-30	12:00 - 15:00	«Сказочная страна» литературная лотерея Беспроигрышная лотерея по сказкам, за правильный ответ подарок от библиотеки.	6 +
01-30	09:00 - 18:00	«Читаем книги о войне» Книжная выставка, посвященная 80-летию Победы в Великой Отечественной войне.	12+
24	10:00	«Пусть мама услышит» конкурс чтецов, посвященный дню Матери	6+